Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ! J’ Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

Torneo CP PADOVA E ROVIGO 2020
Luogo Monselice [Padova - Veneto]
Periodo 24-01-2020 - 26-01-2020
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  TASSAN MAURO -
Partecipanti 46
Sito Internet
/ Ghiotto Marco Luiginn
) Simonetto Andrea &1 1

2

2001035A

9 De Napoli Giuseppe 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM CGhiotto Marco Luigi 4.51TA 14.516.0110.5 14. 012167 1949 2316 5410321022000 0 2003
2 2 M Si nonett o Andr ea 4.0 TA 14.015.59.50 11. 72150 1953 21945320211032100 0 2000
3 6 M De Napoli G useppe 4.01TA 13.5'15.59.00 11. 012020 1807 204754012101330000 1967
4 7 CcM Bor di gnon Angel o 4.01 TA 13.0115.5'8.50 11. 011975 1846 2086 54012200320100 1978
5 5 M Fregonese G ulio 4.01 TA 10.512.57.00 9.75 2067 1734 197553 203120220000 191
6 3 CM Quaranta Cristiano 3.51TA 14.0 16.510. 0 10. 512084 1945 209453112200311100 1986
7 20 1IN Schi avo Marco 3.51TA 13.014.019.00 8.50 1749 1796 1946 5311311122000 0 2003
8 24 1IN Pento Carlo 3.51TA 11.513.018.50 8.50 1658 1816 1966 523 03120211000 1958
9 9 CM Maccapan Fabi o 3.51TA 9.00 9.00 6.00 6.25 1957 15931786 4220220020200 0 1958
10 12 1N Pasin Mattia 3.0 TA 13.515.59.50 8.00 1881 1860 19335221311121100 0 2006
11 4 CM Rossat o Armando 3.0 TA 12.514.018.50 6.75 2082 1702 177552212101312000 191
12 11 1IN Gai on G ancarl o 3.0 TA 12.013.58.50 7.00 1917 1584 1657 5221210131200 0 1962
13 15 1N Desideri Al essandro3.01TA 12.514.019.00 7.00 1873 1644 171752 212011321000 191
14 10 1N Toni ol 0o Sanuel 3.0 TA 11.513.5/7.50 7.00 1945 1724 182552 21311121100 0 2004
15 28 2N De Marchi Al essandr 3.01TA 11.0'11.017.00 3. 00 1592 178918554 2022101210110 1980
16 8 1IN Vi zi reanu Dragos 3.0 TA 12.0112.5'8.50 5.50 1959 1689 1787 5302210132010 0 1996
17 19 CM Lui setto Al essandro3.01TA 10.0'11.017.00 5.00 1785 1716 182152 212110311100 1964
18 27 2N Cont e Edoar do 3.0 TA 9.50 9.50 6.50 5.25 1624 1743 18394130202021100 0 2008
19 18 1N Bagol i n Renzo 3.0 TA 8.009.00 4.00 4.00 1791 1547 169852 213210201100 1958
20 13 1IN Cervati M chel e 2.51TA 12.014.017.50 5.25 1879 1653 16545212310221100 0 2006
21 17 1N Rosi na Grazi ano 2.51TA 12.013.018.00 4.25 1799 1592 1646 5212201132010 0 1966
22 23 2N Cel adon Al berto 2.51TA 10.511.57.00 4.00 1676 1626 1627 5212210131110 0 2007
23 30 3N De Bianchi Asia 2.51TA 10.510.56.50 3.50 1508 1690 16914202210121010 0 2007
24 35 3N Pasi n Danil o 2.51TA 8.50 9.50 5.50 3.25 1437 1591 162452123111210100 1966
25 29 3N Lovi setto G anpaolo2.51TA 9.00 9.00 6.00 3.75 1530 1629 163041212110201100 1972
26 26 1N Zer ba Fabi o 2.51TA 7.50 7.50 3.50 2. 00 1652 1492 1492 4202210121010 0 1973
27 25 1N Pormar o St ef ano 2.0 TA 12.013.58.00 4.75 1652 16951624 51222110301200 1963
28 42 NC Corti Lorenzo 2.0 TA 11.513.5'7.50 4.50 1348 1848 17775122202031020 0 2004
29 14 C™m Zanirato Stefano 2.0 TA 7.00 7.00 3.00 3.00 1875 1680 18833 201220010010 2 1962
30 41 NC Canel | a Jacopo 2.0 TA 10.512.017.50 3.50 1356 1737 16945203310221010 0 2006
31 33 2N Pilotto Alessandro 2.01TA 9.50 9.50 6.50 2. 75 1455 17341648 4112211020020 0 1946
32 39 NC Sal adino Emliano 2.01TA 8.50 9.50 6.00 2.50 1369 1684 165952033102210100 1983
33 38 NC Cisco Al berto 2.0 TA 9.00 9.00 6.00 2.00 1377 1743 171541122002211000 1989
34 37 2N Al essi G ovanni 2.0 TA 7.50 7.50 4.00 1.25 1411 1528 1474 4112210120110 0 1953
35 32 NC Dessi' Luca 2.0 TA 7.00 8.00 4.00 2.00 1458 1444 123752 032002320100 1999
36 36 NC Andreose Pietro 2.01 TA 7.00 7.50 4.00 1.75 1420 15511506 5122201131110 0 2005
37 46 3N Scandi uzzi Roberto 1.51TA 9.00 9.00 5.50 0.50 1212 1569 128840132002201110 1953
38 21 1IN Bel | oni Urberto 1.51TA 9.50 10.015.00 1.00 1722 1540 147051132011310200 1944
39 34 NC Gal ega Enrico 1.51TA 9.50 9.50 6.50 2.00 1440 1556 123540222020200200 1978
40 43 NC Adel Sarah 1.51TA 8.50 8.50 6.00 0.75 1338 1642 12484 0132002201110 2008
41 44 NC Roveri Patrizio 1.0 TA 9.50 11.516.50 2.50 1302 1560 13495023 3003202000 1961
42 45 2N Mazzella Riccardo 1.01TA 9.50 11.516.50 2. 00 1281 1598 1387 5104300321010 0 1952
43 16 1IN Calicchia Govanni 1.01TA 6.50 6.50 4.00 2.00 1823 1453 13293102200211000 2 1966
44 40 NC Buga Braj an 1.0 TA 9.50 10.0'6.50 0.50 1368 1576 123851042101300300 2008
45 22 2N Mattarella Pietro 0.51TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1691 2150 14151001100100000 31989
46 31 2N Zuccarel |l o G anni 0.51TA 8.00 9.00 5.00 1.00 1472 1576 1156 5014301220020 0 1959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Elenco partecipanti

43
37
36
18
21

40
16
41
23
13
38
27
42
30
28

15
32

11
34

29
19

22
45
35
12
24
33
25

17

44
39
46
20

10

14

26
31

IN

2N
3N
IN
IN
2N

£6862=z2%

IN

IN
IN

IN
2N

G ocatore

Adel Sarah

Al essi G ovanni
Andr eose Pietro
Bagol i n Renzo

Bel | oni Unberto

Bor di gnon Angel o
Buga Braj an

Cal i cchi a G ovanni
Canel | a Jacopo

Cel adon Al berto
Cervati Mchele
Cisco Alberto

Cont e Edoardo

Corti Lorenzo

De Bi anchi Asia

De Marchi Al essandr
De Napoli G useppe
Desi deri Al essandro
Dessi' Luca
Fregonese G ulio
Gai on G ancarlo

Gal ega Enrico
Ghiotto Marco Luigi
Lovi setto G anpaol o
Lui setto Al essandro
Maccapan Fabi o
Mattarella Pietro
Mazzel | a Ri ccardo
Pasin Danil o

Pasin Mattia

Pento Carlo
Pilotto Al essandro
Pomar o St ef ano
Quaranta Cristiano
Rosi na Grazi ano
Rossat o Ar mando
Roveri Patrizio

Sal adi no Emiliano
Scandi uzzi Roberto
Schi avo Marco

Si nonetto Andrea
Toni ol o Sanuel

Vi zi reanu Dragos
Zanirato Stefano
Zer ba Fabi o
Zuccarel l o G anni

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA VEN VI 1338 1642 1248
ITA VEN PD 1411 1528 1474
ITA VEN PD 1420 1551 1506
ITA VEN RO 1791 1547 1698
ITA VEN VE 1722 1540 1470
ITA VEN PD 1975 1846 2086
I TA VEN PD 1368 1576 1238
ITA VEN PD 1823 1453 1329
ITA VEN PD 1356 1737 1694
ITA VEN VI 1676 1626 1627
ITA VEN RO 1879 1653 1654
ITA VEN PD 1377 1743 1715
ITA VEN VE 1624 1743 1839
ITA VEN VE 1348 1848 1777
ITA VEN VE 1508 1690 1691
ITA VEN PD 1592 1789 1855
ITA VEN VI 2020 1807 2047
ITA VEN PD 1873 1644 1717
ITA VEN PD 1458 1444 1237
ITA VEN PD 2067 1734 1975
ITA VEN VE 1917 1584 1657
I TA VEN PD 1440 1556 1235
ITA VEN VI 2167 1949 2316
ITA VEN PD 1530 1629 1630
ITA VEN PD 1785 1716 1821
ITA VEN VE 1957 1593 1786
ITA SIC TP 1691 2150 1415
ITA VEN PD 1281 1598 1387
ITA VEN VI 1437 1591 1624
ITA VEN VI 1881 1860 1933
ITA VEN RO 1658 1816 1966
ITA VEN PD 1455 1734 1648
ITA VEN PD 1652 1695 1624
ITA LOM M 2084 1945 2094
ITA VEN PD 1799 1592 1646
ITA VEN PD 2082 1702 1775
ITA TOS GR 1302 1560 1349
ITA VEN VE 1369 1684 1659
ITA VEN PD 1212 1569 1288
ITA VEN PD 1749 1796 1946
ITA VEN PD 2150 1953 2194
ITA VEN VE 1945 1724 1825
ITA VEN PD 1959 1689 1787
ITA VEN RO 1875 1680 1883
ITA VEN RO 1652 1492 1492
I TA VEN PD 1472 1576 1156

Nasc

2008
1953
2005
1958
1944
1978
2008
1966
2006
2007
2006
1989
2008
2004
2007
1980
1967
1961
1999
1961
1962
1978
2003
1972
1964
1958
1989
1952
1966
2006
1958
1946
1963
1986
1966
1961
1961
1983
1953
2003
2000
2004
1996
1962
1973
1959

LTgTTgLEELELLTTEETLELEZELEELTEETETETZELEZLZIZEZEEZTEZEZLZEZEZEEIEZEZTZEZEZEZILZINZEZZIZEZIZEZIZEZEZEZEZIZEZZEL O

I d

FI DE
2893695
832197
28518160
828408
815446
2831010
2895752
833061
2864750
2891536
2864768
2898506
2863710
2855041
2883975
835226
814300
889210
28538536
806960
827690

2838376
890260
893056
828009
889890
829803
2841539
2839224
28526961
899577
821730
815810
823759
809586
2803726
2898654
829897
2864857
873314
2849203
833380
823783
854700
28522532

I d

FSI

178480
109922
184112
106710
104183
166526
179804
110671
175011
178481
174461
180552
175708
171390
175142
128313
101437
149959
188751
103071
100828
189935
165458
108204
106781
100827
112113
128166
124857
163939
101183
106777
109652
104061
123946
103233
153081
179642
110159
175017
138675
171856
131610
101184
117427
103228
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV C5 5 ADOVA E ROVIGO 2020
[taliana ' ' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

(2001035A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Ghiotto Marco Luigi 45I1TA|21 B1 |13 N1 |7 B1|6 N1|]2 BA|1
2 2 M Sinpnetto Andrea 4.01TA| 22 N1 |12 BA|10 N1 |3 B1 |1 NA]|-1
6 3 CM Quaranta Cristiano 3.51TA| 23 B1 |15 N1 |8 B1]|2 NO|5 NAJ-1
11 4 CM Rossato Armando 3.0ITA| 24 NA |29 B1 |12 NA |5 BO |38 N1]|-1
5 5 M Fregonese Gulio 4.01TA| 25 B A |30 N1 |42 B1 |4 N1]|3 BA|1
3 6 OM De Napoli G useppe 40I1TA| 26 N1 |14 B1 |20 N1 |1 BO |28 N1]|-1
4 7 OM Bordignon Angel o 4.01TA| 28 B 1|17 N1 |1 NO |18 B 1 |12 N1 |-1
16 8 1IN Vizireanu Dragos 3.0ITA[3 N1 |19 B1 |3 NO |20 BO |41 N1 |-1
9 9 CM Maccapan Fabio 3.5I1TA| O Ab|33 B1 |27 NA|]19 NA|30 B1]O
14 10 1N Toniol o Sanuel 3.0ITA| 32 B1 |42 NA|2 BO |13 N1 |19 B Ay|1
12 11 1IN Gaion Gancarlo 3.0ITA| 3 N1 |20 BO |24 NA |33 B1 |27 NAJ-1
10 12 1IN Pasin Mttia 33.01TA|3 B1 |2 NA|4 BA|23 N1 |7 BO |1
20 13 1IN Cervati Mchele 251TA|3 N1 |1 BO |3 NA|I0 BO |42 B1 |1
29 14 CM Zanirato Stefano 20ITA|] 40 B1 |6 NOJ|]25 B1|O 0|0 0|1
13 15 1N Desideri Al essandro 3.0ITA| 41 N1 |3 BO |3 N1 |24 BA |20 NA|-1
43 16 1N Calicchia G ovanni 1.0ITA| 42 BO |3 N1 |28 BO|O 0ol]o0 01
21 17 1N Rosina Gaziano 251TA| 43 N1 |7 BO |39 N1 |27 BA |24 NO |-1
19 18 1N Bagolin Renzo 3.0ITA| 44 B A |3 NA|40 B1 |7 NO |25 B1 |1
17 19 CM Luisetto Al essandro 3.0ITA| 45 N1 |8 NO |34 B1|9 BA|10 NA]|-1
7 20 1N Schiavo Marco 3.51TA| 46 B 1|11 N1|6 BO |8 N1|15 B Ay|1
38 21 1IN Belloni Urberto 1.51TA|1 NO |39 BO |41 NO |43 BA |31 N1]|-1
45 22 2N Mattarella Pietro 0.51TA| 2 BO |0 Ao 010 0ol]o 01
22 23 2N Celadon Al berto 251TA| 3 NGO |41 B1 |45 N1 |12 BO |29 N A -1
8 24 1IN Pento Carlo 3.51TA| 4 B A |37 N1 |11 BA|15 NA|17 B 1 |1
27 25 1N Pomaro Stefano 20ITA|5 N A |38 BA |14 NO |39 B1 |18 NO | -1
26 26 1N Zerba Fabio 2.51TA| 6 BO |0 Ab|33 NO |45 B1 |46 N1 |O
18 27 2N Conte Edoardo 3.0I1TA| O Al 44 N1 ]9 BA|17 NA|11 BA|O
15 28 2N De Marchi Alessandro 3.0I1TA|7 NO |43 B1 |16 N1 |0 116 BO|O
25 29 3N Lovisetto G anpaol o 2.51TA| O A4 NO |37 B1 |42 NA|23 BA|O
23 30 3N De Bianchi Asia 2.51TA| O Al5 BO |44 N1 |3 B1|9 NOJO
46 31 2N Zuccarello G anni 0.51TA| 8 BO |40 NO |3 BA|37 NO|21L BO |1
35 32 NC Dessi' Luca 220ITA| 10 NO |45 B O |43 N1 |41 BO |44 N1 |-1
31 33 2N Pilotto Al essandro 201TA| O A9 NO |26 B1 |11 NO |37 BAJ|O
39 34 NC Galega Enrico 1.51TA| O Al 18 B AS| 19 NO |46 B A|35 NO |0
24 35 3N Pasin Danilo 251TA| 11 BO |46 N1 |13 B A |30 NO |34 B1]|1
36 36 NC Andreose Pietro 20ITA| 12 NO |16 B O |31 N Ay |44 B A |45 N1 | -1
34 37 2N Alessi G ovanni 2.01TA| O Abl 24 BO |29 NO |31 B1 ]33 NAJO
33 38 NC Gisco Alberto 20I1TA| O Ab| 25 NA |15 BO |40 N1|4 BO|O
32 39 NC Saladino Eniliano 220ITA| 13 BO |21 N1 ]17 BO |25 NO |40 B1 |1
44 40 NC Buga Brajan 1.0OITA| 14 NO |31 B1 |18 NO |38 BO |39 NO |-1
30 41 NC Canella Jacopo 20ITA| 15 BO |23 NO |21 B1 |32 N1|8 BO|1
28 42 NC Corti Lorenzo 220ITA| 16 N1 |10 BA|5 NO |29 BA |13 NO | -1
40 43 NC Adel Sarah 1.51TA| 17 B O |28 NO |32 BO |21 NA|O 110
41 44 NC Roveri Patrizio 1.OITA| 18 N A |27 BO |30 BO |36 NA|32 BO |1
42 45 2N Mazzella Riccardo 1.OITA| 19 B O |32 N1 |23 BO |26 NO |3 BO |1
37 46 3N Scandiuzzi Roberto 1.51TA| 20 NO |3 BO|O 113 NA|26 BO |0
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Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Al essi G ovanni
Andr eose Pietro
Bagol i n Renzo

Bel | oni Unberto

Bor di gnon Angel o
Cal i cchi a G ovanni
Canel | a Jacopo

Cel adon Al berto
Cervati M chel e
Cisco Alberto

Cont e Edoar do

Corti Lorenzo

De Bi anchi Asia

De Marchi Al essandr
De Napoli G useppe
Desi deri Al essandro
Fregonese Gulio
Gai on G ancarlo
Ghiotto Marco Luigi
Lovi setto G anpaol o
Lui setto Al essandro
Maccapan Fabi o
Mattarella Pietro
Mazzel | a Ri ccardo
Pasin Danil o

Pasin Mattia

Pento Carlo
Pilotto Al essandro
Pomar o St ef ano
Quaranta Cristiano
Rosi na Grazi ano
Rossat o Ar mando
Roveri Patrizio

Sal adi no Emiliano
Scandi uzzi Roberto
Schi avo Marco

Si nonetto Andrea
Toni ol o Sanuel

Vi zi reanu Dragos
Zanirato Stefano
Zerba Fabi o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1411
1420
1791
1722
1975
1823
1356
1676
1879
1377
1624
1348
1508
1592
2020
1873
2067
1917
2167
1530
1785
1957
1691
1281
1437
1881
1658
1455
1652
2084
1799
2082
1302
1369
1212
1749
2150
1945
1959
1875
1652

A NP WSAPpPOaOPr,agabd,agapdpdpPE S~ WSDOOrOWOOOO0ORMWOOWWSWTDODZ

Pun
Fat

WMERNNS>OOEREOPONEOREOOBINNDEGSORENNMNONMNERED®EEEPES

50
50
50
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00

Pun
Att

WEMNOEOE FMUNMBEEPNEOOWEREOHOLDGLDOFPOFPOONEN®EREERES

97
51
87
87
26
63
80
81
33
33
41
58
52
38
64
51
72
23
73
78
75
45
08
57
34
46
61
97
28
29
61
04
79
43
38
93
58
46
75
09
67

W Ve

-0.47
-0.01
-0.37
-1.87
0.74
-1.63
0.61
-0.31
-0.83
17
09
42
48
62
36
-0.51
0. 28
-1.23
0.77
0.22
0. 25
-0. 45
-0.08
-0.57
0.16
0. 54
1.89
0.53
-0.28
0.21
-1.11
-1.04
0.21
0. 57
-0.38
1.57
0. 42
-0. 46
-0.75
-0.09
-0.67

S ook kro

Med
Avv.
1528
1551
1547
1540
1846
1453
1737
1626
1653
1743
1743
1848
1690
1789
1807
1644
1734
1584
1949
1629
1716
1593
2150
1598
1591
1860
1816
1734
1695
1945
1592
1702
1560
1684
1569
1796
1953
1724
1689
1680
1492

Per f

1474
1506
1698
1470
2086
1329
1694
1627
1654
1715
1839
1777
1691
1855
2047
1717
1975
1657
2316
1630
1821
1786
1415
1387
1624
1933
1966
1648
1624
2094
1646
1775
1349
1659
1288
1946
2194
1825
1787
1883
1492

Anno

Nasc

1953
2005
1958
1944
1978
1966
2006
2007
2006
1989
2008
2004
2007
1980
1967
1961
1961
1962
2003
1972
1964
1958
1989
1952
1966
2006
1958
1946
1963
1986
1966
1961
1961
1983
1953
2003
2000
2004
1996
1962
1973
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FI DE
832197
28518160
828408
815446
2831010
833061
2864750
2891536
2864768
2898506
2863710
2855041
2883975
835226
814300
889210
806960
827690
2838376
890260
893056
828009
889890
829803
2841539
2839224
28526961
899577
821730
815810
823759
809586
2803726
2898654
829897
2864857
873314
2849203
833380
823783
854700
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FSI

109922
184112
106710
104183
166526
110671
175011
178481
174461
180552
175708
171390
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101437
149959
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100828
165458
108204
106781
100827
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109652
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110159
175017
138675
171856
131610
101184
117427



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2001035A)

STV C5 5 ADOVA E ROVIGO 2020
Italiana ! J. Monselice - 24-01-2020 - 26-0

16-05-2024

1-2020

Variazioni Elo Italia

43
40
32
34
31

266668

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att
Adel Sarah ITA 13381 0.00 0.70
Buga Braj an ITA 1368 1 1.00 1.50
Dessi' Luca ITA 1458 1 1.00 2.80
Gal ega Enrico I TA 1440 0 0.00 1.50
Zuccarell o G anni ITA 1472 1 0.00 2.10 -

WWe

-0.
- 0.
-0.
- 0.

1.

2
5
8

5
6

Var
-6
-15
-24
2115
-48

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI

1642 1248 2008 F 178480
1576 1238 2008 M 179804
1444 1237 1999 M 188751
1556 1235 1978 M 189935
1576 1156 1959 M 103228
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV C5 5 ADOVA E ROVIGO 2020
[taliana ' ' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

(2001035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM CGhiotto Marco Luigi ITA 2167 | 21 1IN Belloni Unberto ITA 1722 1 - 0

2 22 2N Mattarella Pietro ITA 1691 | 2 M Si nonett o Andrea ITA 2150 0 - 1

3 3 CM Quaranta Cristiano ITA 2084 | 23 2N Celadon Al berto ITA 1676 1 - O

4 24 1IN Pento Carlo ITA 1658 | 4 CM Rossato Arnmando ITA 2082 Ap- A
5 5 M Fregonese Gulio ITA 2067 | 25 1IN Ponaro Stefano ITA 1652 Ap- A

6 26 1N Zerba Fabio ITA 1652 | 6 CM De Napoli G useppe ITA 2020 0 - 1

7 7 CM  Bordi gnon Angel o ITA 1975 | 28 2N De Marchi Al essandro ITA 1592 1 - O

8 31 2N Zuccarello G anni ITA 1472 | 8 IN Vizireanu Dragos ITA 1959 0 - 1

9 10 1N Toniol o Sanuel ITA 1945 | 32 NC Dessi' Luca ITA 1458 1 - 0
10 35 3N Pasin Danilo ITA 1437 | 11 1IN Gaion G ancarlo ITA 1917 0 - 1

11 12 1N Pasin Mittia ITA 1881 | 36 NC Andreose Pietro ITA 1420 1 - O

12 39 NC Saladino Emliano ITA 1369 | 13 1IN Cervati Mchele ITA 1879 0 - 1

13 14 CM Zanirato Stefano ITA 1875 | 40 NC Buga Brajan ITA 1368 1 - O
14 41 NC Canella Jacopo ITA 1356 | 15 1IN Desideri Al essandro ITA 1873 0 - 1

15 16 1IN Calicchia G ovanni ITA 1823 | 42 NC Corti Lorenzo ITA 1348 0 - 1

16 43 NC Adel Sarah ITA 1338 | 17 1N Rosina G aziano ITA 1799 0 - 1
17 18 1N Bagolin Renzo ITA 1791 | 44 NC Roveri Patrizio ITA 1302 Ap- A
18 45 2N Mazzella Riccardo ITA 1281 | 19 CM Luisetto Al essandro ITA 1785 0 - 1

19 20 1IN Schiavo Marco ITA 1749 | 46 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1212 1 - O
20 9 CM  Maccapan Fabi o I TA 1957 | An- F
21 27 2N Conte Edoardo ITA 1624 | Ap- F
22 29 3N Lovisetto G anpaol o ITA 1530 | Av- F
23 30 3N De Bianchi Asia I TA 1508 | Av- F
24 33 2N Pilotto Al essandro I TA 1455 | An- F
25 34 NC (Galega Enrico | TA 1440 | Aps-  F
26 37 2N Al essi G ovanni ITA 1411 | Av- F
27 38 NC (Gisco Alberto ITA 1377 | Av- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2001035A)

Scacchistica EIFCRVYEEVERE

16-05-2024

Italiana' ' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2001035A)

Scacchistica EIFCRVYEEVERE

16-05-2024

Italiana' ' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV C5 5 ADOVA E ROVIGO 2020
[taliana ' ' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

(2001035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM De Napoli Guseppe 3 ITA 2020 | 1 CM Chiotto Marco Luigi 3 ITA 2167 0 - 1

2 2 M Si nronett o Andrea 2.5 ITA 2150 | 3 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2084 1 - O

3 4 CM Rossato Arnando 2 ITA 2082 | 5 M Fregonese Gulio 2.5 ITA 2067 0 - 1

4 7 CM  Bordi gnon Angel o 2 ITA 1975 | 18 1N Bagolin Renzo 2 ITA 1791 1 - O

5 8 IN Vizireanu Dragos 2 ITA 1959 | 20 1N Schiavo Marco 2 ITA 1749 0 - 1

6 19 CM Luisetto Alessandro 2 ITA 1785 | 9 CM Maccapan Fabio 2 ITA 1957 A% - A

7 23 2N Cel adon Al berto 2 ITA 1676 | 12 1IN Pasin Mttia 2 ITA 1881 0 - 1

8 15 1IN Desideri Alessandro 2 ITA 1873 | 24 1IN Pento Carlo 2 ITA 1658 Ap- A
9 17 1IN Rosina Graziano 2 ITA 1799 | 27 2N Conte Edoardo 2 ITA 1624 Ap- A
10 13 1IN Cervati Mchele 1.5 ITA 1879 | 10 1N Toniol o Sanuel 1.5 ITA 1945 0 - 1

11 11 1IN Gaion Gancarlo 1.5 ITA 1917 | 33 2N Pilotto Alessandro 1.5 |ITA 1455 1 - O

12 42 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1348 | 29 3N Lovisetto Ganpaolo 1.5 ITA 1530 Aw- A
13 30 3N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1508 | 35 3N Pasin Danilo 1.5 ITA 1437 1 - 0
14 25 1N Pormaro Stefano 1 ITA 1652 | 39 NC Saladino Eniliano 1 ITA 1369 1 - O

15 32 NC Dessi' Luca 1 ITA 1458 | 41 NC Canella Jacopo 1 ITA 1356 0 - 1
16 34 NC Galega Enrico 1 ITA 1440 | 46 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1212 Aw- A
17 40 NC Buga Brajan 1 ITA 1368 | 38 NC Cisco Alberto 1 ITA 1377 0 - 1

18 26 1N Zerba Fabio 0.5 ITA 1652 | 45 2N Mazzella R ccardo 1 ITA 1281 1 - O

19 37 2N Alessi Govanni 0.5 ITA 1411 | 31 2N Zuccarello G anni 0.5 ITA 1472 1 - 0
20 36 NC Andreose Pietro 0.5 ITA 1420 | 44 NC Roveri Patrizio 0.5 ITA 1302 Aw- A
21 21 1N Belloni Unberto 0 ITA 1722 | 43 NC Adel Sarah 0 ITA 1338 Ap- A
22 14 CM Zanirato Stefano 2 I TA 1875 | 0 - F
23 28 2N De Marchi Al essandro 2 ITA 1592 | 1- F
24 16 1N Calicchia G ovanni 1 I TA 1823 | 0 - F
25 22 2N Mattarella Pietro 0.5 ITA 1691 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV C5 5 ADOVA E ROVIGO 2020
[taliana ' ' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

(2001035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Chiotto Marco Luigi 4 ITA 2167 | 2 M  Sinpnetto Andrea 3.5 ITA 2150 Aw- A
2 5 M Fregonese Gulio 3.5 ITA 2067 | 3 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2084 Av- A
3 28 2N De Marchi Al essandro 3 ITA 1592 | 6 CM De Napoli G useppe 3 ITA 2020 O - 1

4 12 1N Pasin Mttia 3 ITA 1881 | 7 CM  Bordi gnon Angel o 8 ITA 1975 0 - 1

5 20 1N Schiavo Marco 3 ITA 1749 | 15 1IN Desideri Alessandro 2.5 ITA 1873 A% - A
6 9 CM Maccapan Fabi o 2.5 I TA 1957 | 30 3N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1508 1 - 0

7 10 1IN Toniol o Sanuel 2.5 ITA 1945 | 19 CM Luisetto Alessandro 2.5 ITA 1785 Aps- A
8 27 2N Conte Edoardo 2.5 ITA 1624 | 11 1IN Gaion Gancarlo 2.5 ITA 1917 Aw- A

9 24 1IN Pento Carlo 2.5 ITA 1658 | 17 1N Rosina G aziano 2.5 ITA 1799 1 - 0

10 38 NC Cisco Alberto 2 ITA 1377 | 4 CM Rossato Arnando 2 ITA 2082 0 - 1
11 41 NC Canella Jacopo 2 ITA 1356 | 8 IN Vizireanu Dragos 2 ITA 1959 0 - 1
12 18 1N Bagolin Renzo 2 ITA 1791 | 25 1IN Pormaro Stefano 2 ITA 1652 1 - O
13 29 3N Lovisetto G anpaolo 2 ITA 1530 | 23 2N Celadon Al berto 2 ITA 1676 Apn- A
14 13 1N Cervati Mchele 1.5 ITA 1879 | 42 NC Corti Lorenzo 2 ITA 1348 1 - 0O

15 46 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1212 | 26 1IN Zerba Fabio 1.5 ITA 1652 O -

16 33 2N Pilotto Alessandro 1.5 ITA 1455 | 37 2N Alessi G ovanni 1.5 ITA 1411 Av- A
17 35 3N Pasin Danilo 1.5 ITA 1437 | 34 NC Galega Enrico 1.5 ITA 1440 1 - 0

18 44 NC Roveri Patrizio 1 ITA 1302 | 32 NC Dessi' Luca 1 ITA 1458 0 - 1
19 45 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1281 | 36 NC Andreose Pietro 1 ITA 1420 0 - 1
20 39 NC Saladino Eniliano 1 ITA 1369 | 40 NC Buga Brajan 1 ITA 1368 1 - O
21 31 2N Zuccarello G anni 0.5 ITA 1472 | 21 1IN Belloni Unberto 0.5 ITA 1722 0 - 1
22 14 CM Zanirato Stefano 2 I TA 1875 | 0 - F
23 16 1IN Calicchia G ovanni 1 ITA 1823 | 0 - F
24 22 2N Mattarella Pietro 0.5 ITA 1691 | 0 - F
25 43 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1338 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

CcM I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2316 Media: 1949.20 WWe: 0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 IN Belloni Umberto I TA 1722 445 0.92 1 1 1
2 N 13 IN Cervati Mchele I TA 1879 288 0.84 1 2 2
3 B7 CM  Bordi gnon Angel o I TA 1975 192 0.75 1 3 3
4 N 6 CM De Napoli G useppe I TA 2020 147 0.7 1 4 4
5B 2 M Si monett o Andrea I TA 2150 17 0.52 Ay 4 4
3.73 4 4

M I TA El o FI DE: 2150 Perf: 2194 Media: 1953.60 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 2N  Mattarella Pietro I TA 1691 459 0.92 1 1 1
2 B 12 IN Pasin Mittia | TA 1881 269 0.83 Ay 1 1
3 N 10 IN Toniol o Sanuel I TA 1945 205 0.76 1 2 2
4 B 3 CM  Quaranta Cristiano I TA 2084 66 0.59 1 3 3
5 N1 CM Chiotto Marco Luigi I TA 2167 -17 0.48 Ay 3 3
3.58 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2084 Perf: 2094 Media: 1945.00 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Celadon Al berto I TA 1676 408 0.92 1 1 1
2 N 15 1IN Desideri Al essandro I TA 1873 211 0.77 1 2 2
3 B8 IN Vizireanu Dragos I TA 1959 125 0.67 1 3 3
4 N 2 M Si nonett o Andrea I TA 2150 -66 0.41 O 3 3
5 N5 M Fregonese G ulio I TA 2067 17 0.52 Ay 3 3
3.29 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 1775 Media: 1702.60 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Pento Carlo I TA 1658 424 0.92 Ay 0 0
2 B 29 3N Lovisetto G anpaol o I TA 1530 552 0.92 1 1 1
3 N 12 IN Pasin Mttia | TA 1881 201 0.76 Ay 1 1
4 B 5 M Fregonese G ulio I TA 2067 15 0.52 0 1 1
5 N 38 NC Cisco Alberto I TA 1377 705 0.92 1 2 2
4.04 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

M I TA El o FI DE: 2067 Perf: 1975 Media: 1734.80 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Pomaro Stefano I TA 1652 415 0.92 Ay 0 0
2 N 30 3N De Bianchi Asia I TA 1508 559 0.92 1 1 1
3 B 42 NC Corti Lorenzo | TA 1348 719 0.92 1 2 2
4 N 4 CM Rossato Arnmando I TA 2082 -15 0.48 1 3 3
5B 3 CM Quaranta Cristiano I TA 2084 -17 0.48 Ay 3 3
3.72 3 3

CM ITA El o FI DE: 2020 Perf: 2047 Media: 1807.00 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 26 1N Zerba Fabio | TA 1652 368 0.9 1 1 1

2 B 14 CM Zanirato Stefano | TA 1875 145 0.69 1 2 2

3 N 20 1IN Schiavo Marco I TA 1749 271 0.83 1 3 3

4 B 1 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -147 0.3 O 3 3

5 N 28 2N De Marchi Al essandro I TA 1592 428 0.92 1 4 4
3.64 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1975 Perf: 2086 Media: 1846.00 WW: 0.74

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 2N De Marchi Al essandro I TA 1592 383 0.91 1 1 1

2 N 17 1IN Rosina G aziano I TA 1799 176 0.73 1 2 2

3 N1 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -192 0.25 0 2 2

4 B 18 1N Bagolin Renzo I TA 1791 184 0.74 1 3 3

5 N 12 1IN Pasin Mattia | TA 1881 94 0.63 1 4 4
3.26 4 4

IN I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1787 Media: 1689.20 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Zuccarello G anni I TA 1472 1 0 1
2 B 19 CM Luisetto Al essandro I TA 1785 174 0.73 1 1 2
3 N3 CM  Qaranta Cristiano | TA 2084 -1250.33 0 1 2
4 B 20 1IN Schiavo Marco I TA 1749 210 0.77 O 1 2
5 N 41 NC Canella Jacopo I TA 1356 603 0.92 1 2 3
2.75 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

CcM ITA El o FI DE: 1957 Perf: 1786 Media: 1593.00 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 33 2N Pilotto Al essandro | TA 1455 502 0.92 1 1 1
3 N 27 2N Conte Edoardo I TA 1624 333 0.88 Ay 1 1
4 N 19 CM Luisetto Al essandro I TA 1785 172 0.73 Ay 1 1
5 B 30 3N De Bianchi Asia I TA 1508 449 0.92 1 2 2
3.45 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1825 Media: 1724.00 WWe: -0.46
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Dessi' Luca I TA 1458 1 0 1
2 N 42 NC Corti Lorenzo ITA 1348 597 0.92 Ay 0 1
3 B 2 M Si nonetto Andrea I TA 2150 -2050.24 0 0 1
4 N 13 IN Cervati Mchele I TA 1879 66 0.59 1 1 2
5 B 19 CM Luisetto Al essandro I TA 1785 160 0.71 Ay 1 2
2.46 1 2

IN I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1657 Media: 1584.60 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N Pasin Danilo I TA 1437 480 0.92 1 1 1
2 B 20 1IN Schiavo Marco I TA 1749 168 0.72 O 1 1
3 N 24 1IN Pento Carlo | TA 1658 259 0.82 Ay 1 1
4 B 33 2N Pilotto Alessandro | TA 1455 462 0.92 1 2 2
5 N 27 2N Conte Edoardo I TA 1624 293 0.85 Ay 2 2
4. 23 2 2

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1933 Media: 1860.60 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Andreose Pietro I TA 1420 461 0.92 1 1 1
2 N2 M Si nonett o Andrea I TA 2150 -269 0.17 Ay 1 1
3 B 4 CM Rossato Armando I TA 2082 -2010.24 Ay 1 1
4 N 23 2N  Cel adon Al berto I TA 1676 205 0.76 1 2 2
5B 7 CM  Bordi gnon Angel o I TA 1975 -94 0.37 O 2 2
2. 46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

IN ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1654 Media: 1653.20 WWe: -0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Saladino Emliano I TA 1369 510 0.92 1 1 1
2 B1 CM Chiotto Marco Luigi I TA 2167 -2880.16 0 1 1
3 N 3 3N Pasin Danilo I TA 1437 442 0.92 Ay 1 1
4 B 10 1IN Toniolo Sanuel I TA 1945 -66 0.41 O 1 1
5 B 42 NC Corti Lorenzo I TA 1348 531 0.92 1 2 2
3.33 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1883 Media: 1680.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Buga Brajan I TA 1368 1 0 1
2 N6 CM De Napoli G useppe I TA 2020 -1450.31 O 0 1
3 B 25 IN Pormaro Stefano I TA 1652 223 0.78 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
1.09 1 2

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1717 Media: 1644.80 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Canella Jacopo | TA 1356 517 0.92 1 1 1
2 B3 CM Quaranta Cristiano I TA 2084 -2110.23 0 1 1
3 N 3 NC Cisco Alberto | TA 1377 496 0.92 1 2 2
4 B 24 1IN Pento Carlo | TA 1658 215 0.77 Ay 2 2
5 N 20 1IN Schiavo Marco I TA 1749 124 0.67 Ay 2 2
3.51 2 2

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1329 Media: 1453.33 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Corti Lorenzo I TA 1348 475 0.92 0 0 0
2 N 36 NC Andreose Pietro I TA 1420 403 0.92 1 1 1
3 B 28 2N De Marchi Al essandro I TA 1592 231 0.79 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.63 1 1

FSI - CP PADOVA E ROVIGO 2020 (2001035A) - Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 15/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

IN ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1646 Media: 1592.80 WWe: -1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Adel Sarah I TA 1338 1 0 1
2 B7 CM  Bordi gnon Angel o I TA 1975 -176 0.27 O 0 1
3 N 39 NC Saladino Eniliano I TA 1369 430 0.92 1 1 2
4 B 27 2N Conte Edoardo I TA 1624 175 0.73 Ay 1 2
5 N 24 1IN Pento Carlo I TA 1658 141 0.69 O 1 2
2.61 1 2

IN ITA El o FI DE: 1791 Perf: 1698 Media: 1547.40 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Roveri Patrizio I TA 1302 489 0.92 Ay 0 0
2 N 34 NC Galega Enrico I TA 1440 Ay 0 0
3 B 40 NC Buga Brajan I TA 1368 1 0 1
4 N 7 CM  Bordi gnon Angel o I TA 1975 -184 0.26 O 0 1
5 B 25 1N Ponaro Stefano | TA 1652 139 0.69 1 1 2
1.87 1 2

CM ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1821 Media: 1716.40 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Mazzella Riccardo I TA 1281 504 0.92 1 1 1
2 N 8 IN Vizireanu Dragos I TA 1959 -174 0.27 O 1 1
3 B 34 NC Galega Enrico I TA 1440 1 1 2
4 B9 CM  Maccapan Fabio I TA 1957 -172 0.27 Ay 1 2
5 N 10 1N Toniol o Sanuel I TA 1945 -160 0.29 Ay 1 2
1.75 1 2

IN I TA El o FI DE: 1749 Perf: 1946 Media: 1796.20 WWw: 1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 537 0.92 1 1 1
2 N 11 1IN Gion Gancarlo I TA 1917 -168 0.28 1 2 2
3 B 6 CM De Napoli G useppe I TA 2020 -2710.17 O 2 2
4 N 8 IN Vizireanu Dragos I TA 1959 -2100.23 1 3 3
5 B 15 1IN Desideri Alessandro I TA 1873 -124 0.33 Ay 3 3
1.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

IN I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1470 Media: 1540.40 WWe: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -4450.08 0 0 0
2 B 39 NC Saladino Eniliano I TA 1369 353 0.89 0 0 0
3 N 41 NC Canella Jacopo I TA 1356 366 0.9 O 0 0
4 B 43 NC Adel Sarah I TA 1338 Ay 0 0
5 N 31 2N  Zuccarello G anni I TA 1472 1 0 1
1.87 0 1

2N I TA El o FIDE: 1691 Perf: 1415 Media: 2150.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 M Si nonett o Andrea I TA 2150 -459 0.08 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1627 Media: 1626.40 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Quaranta Cristiano I TA 2084 -408 0.08 0 0 0
2 B 41 NC Canella Jacopo I TA 1356 320 0.87 1 1 1
3 N 45 2N Mazzella Riccardo I TA 1281 395 0.92 1 2 2
4 B 12 1IN Pasin Mttia I TA 1881 -2050.24 0 2 2
5 N 29 3N Lovisetto G anpaol o I TA 1530 146 0.7 Ay 2 2
2.81 2 2

IN ITA El o FI DE: 1658 Perf: 1966 Media: 1816.40 WWe: 1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Rossato Arnmando | TA 2082 -4240.08 Ay 0 0
2 N 37 2N Alessi G ovanni I TA 1411 247 0.81 1 1 1
3 B 11 1IN Giion Gancarlo I TA 1917 -259 0.18 Ay 1 1
4 N 15 1IN Desideri Al essandro I TA 1873 -2150.23 Ay 1 1
5 B 17 1IN Rosina Gaziano I TA 1799 -141 0.31 1 2 2
1.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

IN I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1624 Media: 1695.80 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 M Fregonese G ulio I TA 2067 -4150.08 Ay 0 0
2 B 3 NC Gisco Alberto I TA 1377 275 0.83 Ay 0 0
3 N 14 CM Zanirato Stefano I TA 1875 -2230.22 0 0 0
4 B 39 NC Saladino Enmiliano I TA 1369 283 0.84 1 1 1
5 N 18 1N Bagolin Renzo ITA 1791 -1390.31 0 1 1
2.28 1 1

IN ITA El o FI DE: 1652 Perf: 1492 Media: 1492.00 WWe: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 CM De Napoli G useppe I TA 2020 -368 0.1 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 33 2N Pilotto Al essandro I TA 1455 197 0.75 O 0 0
4 B 45 2N Mazzella Riccardo I TA 1281 371 0.9 1 1 1
5 N 46 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 440 0.92 1 2 2
2.67 2 2

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1839 Media: 1743.75 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 44 NC Roveri Patrizio I TA 1302 322 0.87 1 1 1
3 B9 CM  Maccapan Fabi o | TA 1957 -3330.12 Ay 1 1
4 N 17 1IN Rosina G aziano I TA 1799 -1750.27 Ay 1 1
5 B 11 IN Gaion Gancarlo I TA 1917 -2930.15 Ay 1 1
1.41 1 1

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1855 Media: 1789.00 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Bordi gnon Angel o I TA 1975 -3830.09 O 0 0
2 B 43 NC Adel Sarah I TA 1338 1 0 1
3 N 16 1IN Calicchia G ovanni | TA 1823 -2310.21 1 1 2
4 0 1 F 1 3
5 B 6 CM De Napoli G useppe I TA 2020 -428 0.08 0 1 3
0. 38 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

3N ITA El o FI DE: 1530 Perf: 1630 Media: 1629.25 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 4 CM Rossato Arnando | TA 2082 -552 0.08 0 0 0
3 B 37 2N Alessi G ovanni I TA 1411 119 0.66 1 1 1
4 N 42 NC Corti Lorenzo | TA 1348 182 0.74 Ay 1 1
5 B 23 2N Cel adon Al berto I TA 1676 -146 0.3 Ay 1 1
1.78 1 1

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1691 Media: 1690.75 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0
2 B5 M Fregonese G ulio I TA 2067 -559 0.08 0 0 0
3 N 44 NC Roveri Patrizio I TA 1302 206 0.76 1 1 1
4 B 35 3N Pasin Danilo I TA 1437 71 0.6 1 2 2
5 N9 CM  Maccapan Fabio | TA 1957 -449 0.08 0 2 2
1.52 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1472 Variaz: -48 Perf: 1156 Media: 1576. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Vizireanu Dragos I TA 1959 -487 0.08 O 0 0
2 N 40 NC Buga Brajan I TA 1368 104 0.64 O 0 0
3 B 36 NC Andreose Pietro | TA 1420 52 0.57 Ay 0 0
4 N 37 2N Aessi Govanni ITA 1411 61 0.58 O 0 0
5 B 21 1IN Belloni Unberto I TA 1722 -2500.19 O 0 0
2.06 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -24 Perf: 1237 Medi a: 1444. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Toniolo Samuel I TA 1945 -487 0.08 0 0 0
2 B 45 2N Mazzella Riccardo I TA 1281 177 0.73 0 0 0
3 N 43 NC Adel Sarah I TA 1338 120 0.66 1 1 1
4 B 41 NC Canella Jacopo I TA 1356 102 0.64 O 1 1
5 N 44 NC Roveri Patrizio I TA 1302 156 0.71 1 2 2
2.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

2N I TA El o FI DE: 1455 Perf: 1648 Media: 1734.25 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N9 CM  Maccapan Fabio I TA 1957 -5020.08 0 0 0
3 B 26 1N Zerba Fabio I TA 1652 -1970.25 1 1 1
4 N 11 1IN Gaion Gancarlo I TA 1917 -462 0.08 0 1 1
5 B 37 2N Al essi G ovanni I TA 1411 44 0.56 Ay 1 1
0.97 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1235 Media: 1556. 25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 18 1N Bagolin Renzo ITA 1791 -3510.11 Ay 0 0
3 N 19 CM Luisetto Al essandro I TA 1785 -3450.11 O 0 0
4 B 46 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 228 0.79 Ay 0 0
5 N 35 3N Pasin Danilo | TA 1437 3 0.5 0 0 0
1.51 0 0

3N ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1624 Media: 1591.20 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IN Gaion Gancarlo I TA 1917 -480 0.08 0 0 0
2 N 46 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 225 0.78 1 1 1
3 B 13 1IN Cervati Mchele I TA 1879 -442 0.08 Ay 1 1
4 N 30 3N De Bianchi Asia I TA 1508 -71 0.4 O 1 1
5 B 34 NC alega Enrico I TA 1440 1 1 2
1.34 1 2

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1506 Media: 1551.80 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Pasin Mittia | TA 1881 -461 0.08 0 0 0
2 B 16 1IN Calicchia G ovanni | TA 1823 -403 0.08 0 0 0
3 N 31 2N Zuccarello G anni I TA 1472 Av 0 0
4 B 44 NC Roveri Patrizio I TA 1302 118 0.66 Ay 0 0
5 N 45 2N Mazzella Riccardo I TA 1281 139 0.69 1 1 1
1.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

2N I TA El o FIDE: 1411 Perf: 1474 Media: 1528.75 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 24 1IN Pento Carlo | TA 1658 -247 0.19 0 0 0
3 N 29 3N Lovisetto G anpaol o I TA 1530 -1190.34 0 0 0
4 B 31 2N Zuccarello G anni I TA 1472 1 0 1
5 N 33 2N Pilotto Al essandro I TA 1455 -44 0.44 Ay 0 1
0.97 0 1

NC ITA El o FI DE: 1377 Perf: 1715 Media: 1743.75 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 25 1IN Pomaro Stefano I TA 1652 -2750.17 Ay 0 0
3 B 15 1IN Desideri Al essandro I TA 1873 -496 0.08 O 0 0
4 N 40 NC Buga Brajan I TA 1368 1 0 1
5B 4 CM Rossato Arnmando I TA 2082 -7050.08 O 0 1
0.33 0 1

NC I TA El o FI DE: 1369 Perf: 1659 Media: 1684.00 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 IN Cervati Mchele I TA 1879 -5100.08 O 0 0

2 N 21 1IN Belloni Unberto I TA 1722 -3530.11 1 1 1

3 B 17 1N Rosina G aziano I TA 1799 -430 0.08 0 1 1

4 N 25 IN Pormaro Stefano I TA 1652 -2830.16 O 1 1

5 B 40 NC Buga Brajan I TA 1368 1 1 2
0.43 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -15 Perf: 1238 Medi a: 1576. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 CM Zanirato Stefano I TA 1875 -507 0.08 0 0 0
2 B 31 2N Zuccarello G anni I TA 1472 -104 0.36 1 1 1
3 N 18 1N Bagolin Renzo ITA 1791 -423 0.08 0 1 1
4 B 38 NC G sco Alberto | TA 1377 -9 0.49 O 1 1
5 N 39 NC Saladino Eniliano I TA 1369 -1 0.5 0 1 1
1.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1356 Perf: 1694 Media: 1737.60 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Desideri Al essandro I TA 1873 -517 0.08 O 0 0
2 N 23 2N Celadon Al berto I TA 1676 -3200.13 0 0 0
3 B 21 1N Belloni Unberto I TA 1722 -366 0.1 1 1 1
4 N 32 NC Dessi' Luca I TA 1458 1 1 2
5 B 8 IN Vizireanu Dragos I TA 1959 -6030.08 0 1 2
0. 39 1 2

NC ITA El o FI DE: 1348 Perf: 1777 Media: 1848.80 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Calicchia G ovanni I TA 1823 -4750.08 1 1 1
2 B 10 1IN Toniol o Sanuel I TA 1945 -597 0.08 Ay 1 1
3 N5 M Fregonese G ulio | TA 2067 -7190.08 0 1 1
4 B 29 3N Lovisetto G anpaol o I TA 1530 -1820.26 Ay 1 1
5 N 13 1IN Cervati Mchele I TA 1879 -5310.08 0 1 1
0.58 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -6 Perf: 1248 Media: 1642.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Rosina Gaziano I TA 1799 -461 0.08 O 0 0
2 N 28 2N De Marchi Al essandro I TA 1592 -2540.19 O 0 0
3 B 32 NC Dessi' Luca I TA 1458 -1200.34 O 0 0
4 N 21 1IN Belloni Unberto I TA 1722 -3840.09 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
0.7 0 1

NC ITA El o FI DE: 1302 Perf: 1349 Media: 1560.20 WWw: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 1IN Bagolin Renzo ITA 1791 -4890.08 Ay 0 0

2 B 27 2N Conte Edoardo I TA 1624 -3220.13 0 0 0

3 B 30 3N De Bianchi Asia I TA 1508 -206 0.24 0 0 0

4 N 36 NC Andreose Pietro I TA 1420 -118 0.34 Ay 0 0

5 B 32 NC Dessi' Luca I TA 1458 0 0 0
0.79 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana ' J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

2N I TA El o FI DE: 1281 Perf: 1387 Media: 1598.20 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 CM Luisetto Alessandro I TA 1785 -504 0.08 0 0 0
2 N 32 NC Dessi' Luca I TA 1458 1 0 1
3 B 23 2N Celadon Alberto I TA 1676 -3950.08 0 0 1
4 N 26 1IN Zerba Fabio I TA 1652 -3710.1 0 0 1
5 B 36 NC Andreose Pietro I TA 1420 -1390.31 O 0 1
0.57 0 1
3N ITA El o FIDE: 1212 Perf: 1288 Media: 1569.50 WWe: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Schiavo Marco I TA 1749 -5370.08 0 0 0
2 B 3 3N Pasin Danilo | TA 1437 -2250.22 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 34 NC Galega Enrico I TA 1440 Ay 0 1
5 B 26 1N Zerba Fabio | TA 1652 -440 0.08 0 0 1
0. 38 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co A DOVA E ROVIGO 2020 (2001035A)
Italiana l J' Monselice - 24-01-2020 - 26-01-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 2N Zuccarell o G anni ITA 4 0.5 1628 1306 1472 1959 M 103228
32 NC Dessi' Luca ITA 4 1.0 1471 1278 1458 1999 M 188751
34 NC Gal ega Enrico ITA 4 1.0 1556 1363 1440 1978 M 189935
40 NC Buga Braj an ITA 4 0.0 1603 803 1368 2008 M 179804
43 NC Adel Sarah ITA 3 0.5 1704 1431 1338 2008 F 178480
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